DELIBERAZIONE N°

2569

REGIONE SICILIANA

AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA
POLICLINICO “G.RODOLICO-SAN MARCO”

CATANIA

04 DIC 2023

DEL

OGGETTO: Parziale modifica deliberazione n. 2435 del 20/11/2023. Sostituzione Segretario della Commissione Selezione
pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di una Borsa di Studio, per un Laureato in Biologia da destinare a supporto
delle attivita relative allo studio clinico osservazionale no - profit: “Analisi per determinare la prevalenza della malattia di

Gaucher in una popolazione selezionata affetta da disordini plasma cellulari monoclonali”, proposto da Sanofi S.p.A.

Nomina Commissione Esaminatrice. IMMEDIATA ESECUTIVITA.

U.0.C. Proponente
Settore Risorse Umane

o Bilancio 2023: C.E.
X Il presente atto non comporta spesa

I1 Responsabile del Procedimento
(Dott.ssa Graziana Rita Costa) 1-(
@)

1t esponsabile dell’Istruttoria
tt. Edoardo is1)

.ﬁuuﬂ

-

Il Direttore del Settore

(Dr.ssa Cmﬁmonﬁglio)

IASRE

Settore Economico, Finanziario e Patrimoniale
Bilancio 2023

Registrazione n°

o  Siattesta la compatibilita economica della spesa

I1 Funzionario

Il Direttore del Settore
Economico, Finanziario e Patrimoniale
(Dr.ssa Monica Castro)

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Sirna
Nominato con D.P.n. 613/Serv. 1°/S.G. del 29 ottobre 2020

Con il parere favorevole
del Direttore Amministrativo Dr. Rosario Fresta
del Direttore Sanitario Dr. Antonio Lazzara

e con I’assistenza quale Segretario verbalizzante del




Premesso

e che con deliberazione n. 1779 del 21/08/2023 ¢ stato approvato 1’avviso pubblico selezione pubblica, per titoli e
colloquio, per il conferimento di una Borsa di Studio, per un Laureato in Biologia da destinare a supporto delle attivita
relative allo studio clinico osservazionale no - profit: “Analisi per determinare la prevalenza della malattia di Gaucher in
una popolazione selezionata affetta da disordini plasma cellulari monoclonali”, proposto da Sanofi S.p.A.

e che con deliberazione n. 2236 del 25/10/2023 si & proceduto all’ammissione di n. 12 candidati alla procedura di
interesse;

e che con deliberazione n. 2435 del 20/11/2023, ai fini della valutazione déi titoli e dell’espletamento del relativo

colloquio, ¢é stata nominata la Commissione Esaminatrice della selezione de qua, nella composizione di seguito riportata:

Presidente Dott. Gastano Giuffrida Dmger‘l e Medico Resp?nsablle U.0.S. | AOU Policlinico ‘GRodc_)hco
Malattie Rare Ematologiche — San Marco” di Catania
Componente Dott. Giuseppe Palumbo Dirigente Medico - U.O.C. Ematologia { AOU Policlinico “G.Rodolico
P ’ PP con Trapianto di Midollo Osseo — San Marco” di Catania
- Dirigente  Biologo  — ~ UOC. |\ iy plictinico “G.Rodolico
Componente Dott.ssa Maria Pia Azzaro | Ematologia con Trapianto di Midollo v g .
— San Marco” di Catania
Osseo
. .. Collaboratore amministrativo - | AOU Policlinico “G.Rodolico
Segretario Dott. Edoardo Pennisi . . .
professionale — San Marco” di Catania

Dato atto che il Dott. Edoardo Pennisi, Segretario della suddetta Commissione esaminatrice, ha comunicato per le vie brevi la
propria impossibilitd per motivi di natura strettamente personale, a partecipare allo svolgimento delle operazioni selettive

connesse alla procedura di che trattasi.

Ritenuto, pertanto, di dover sostituire il Segretario della Commissione Esaminatrice Dott. Edoardo Pennisi con la Dott.ssa
Graziana Rita Costa, Collaboratore Amministrativo-Professionale, Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari, in

servizio presso questa Azienda, al fine di garantire, entro tempi brevi, I’espletamento della suindicata selezione.

Preso atto della proposta del Direttore del Settorfe che, con la propria sottoscrizione, ne attesta la regolarita formale ¢ la

legittimita sostanziale.
Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per tutte le ragioni esposte in premessa che qui si intendono integralmente ripetute e trascritte:

1. 'Modificare parzialmente la composizione della Commissione Esaminatrice di cui alla deliberazione n. 2435 del
10/11/2023, sostituendo, pertanto, nelle funzioni di Segretario il Dott. Edoardo Pennisi con la Dott.ssa Graziana Rita
Costa, Collaboratore Amministrativo-professionale, Area dei Professionisti della salute e dei Funzionari, in servizio

presso questa Azienda.

2. Dare mandato al Settore proponente di notificare il presente atto a tutti gli interessati e di procedere agli adempimenti

consequenziali.



3. Dare atto che il presente provvedimento non comporta spesa.

4. Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecutiviti, stante la necessiti di rispettare il

cronoprogramma delle attivita progettuali.

11 Direttore del Settore

(Dott.ssa Cmel:ﬁ;cfﬁglio)

J AT
IL DIRETTORE GENERALE Dr. Gaetano Sirna %———\
<
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dr. Rosario Fresta P\E\MB ~~
IL DIRETTORE SANITARIO Dr. Antonio Lazzara (:4 A/
%4

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

La presente deliberazione viene pubblicata all’albo dal 9{ 1AL 1 BE jal / /

Si certifica che la presente deliberazione & stata pubblicata all’ Albo Pretorio Online dell’ AOU Policlinico “G.Rodolico — San
Marco” di Catania ai sensi dell’art.53 L.R. 30/93 e s.m.i. e dell’art.32 della L.n.69/2009

Catania li

‘IL RESPONSABILE




